Math. 3. 10 Excidetur, et in ignem mittetur
 7. 19 *idem.* *Luc.* 3-9, *idem*
 17. 14 Nam sepe cedit in -- et crebro in aquam
 18. 8 Bonum tibi est, quam duas manus vel
 duos pedes habentem mitti in -- aeternam.
Marc. 9. 42 Frequenter eum in --, et in aquam misit
 42 Ire in gehennam, in -- inextinguibilem
 14. 54 Et sedebat cum ministris sui --
Luc. 12. 49 -- venit mittere in terram
 17. 29 Pluit -- et sulphur de caelo, et o. perdidit
Joan. 15. 6 Colligit eum, et in -- mittit, et ardet
Act. 2. 19 Sanguinem, et --, et vaporem fumi
 28. 3 Et imposuisset super --
 3. 15 Sic tamen quasi per --
1 Cor. 12. 18 Et accessibilem --, et turbineam
Hebr. 1. 7 Pretiosius auro (quod per -- probatur)
Apo. 13. 13 Ut etiam -- faceret de colo descendere
 14. 18 Qui habebat potestatem supra --
Ecod. 12. 10 Si quis residuum fuerit, igne comburetis
 19. 18 Quod descendisset D. super eum in --
Levit. 1. 17 Adolebit super altare, lignis -- supposito
 3. 5 Adolebantque ea... lignis -- supposito
 6. 23 Sacrificium sacerdotum -- consumetur
 13. 55 Immundum indicabit, et -- comburet
 17. 17 Leprosi volatilis et vasa, debet -- comburi
 19. 6 Quidquid autem residuum fuerit in diem
 tertium, -- comburetis
 23. 8 Sed offerretis sacrificium in -- Domino
Num. 16. 7 Hausto cras --, pennis desuper thymiama
 46 Hausto de altari, mitte incensum
 desuper
 31. 23 Et omne quod potest transire per flammam,
 -- purgabitur
Deut. 7. 25 Sculpillia eorum -- combures
 9. 21 Et est, vitulum, arripens, -- combustus
 12. 3 Incus -- comburite, et idola comminuite
Josue. 7. 25 Cuncta, quae illius erant, -- consumpta
 11. 6 Et currus -- combures
 9. 49 Ut fumo et -- mille homines necarentur
Judic. 5. 5 Quis -- succedens, dimisit
 22. 31 Eloquium Domini -- examinatum
 23. 7 -- que successu comburentur
3 Reg. 19. 12 Non in -- Dominus
4 Reg. 8. 12 Civitates eorum munitas -- succedens
1 Par. 28. 3 Et instravit lignis suos in --
2 Par. 28. 3 Et instravit lignis suos in --
2 Esdr. 9. 7 Et eluxisti eum de -- Chaldaeorum
Esdr. 16. 24 Gladio et -- pereat, et sic deletur
Psal. 11. 6 Argentum -- examinatum, probatum...
 16. 3 -- me examinasti, et non est inventa
 in me minutas
 17. 31 Eloquia Domini -- examinata
 59. 9 Quis -- nos examinasti, sicut examinatur ar-
 gentum
Prov. 17. 3 Sicut -- probatur argentum et aurum
Sap. 10. 6 Descendens -- in Pentapolis
 16. 27 Quod e. ab -- non poterat exterminari
Ecl. 1. 2. 5 In -- probatur aurum et argentum
 43. 23 Et extinguet viriditas, sicut -- quot.
 50. 9 Quasi, et tunc ardens in --
Isai. 10. 17 Et erit lumen Israel in --
 33. 14 Quis poterit habitare de vobis cum --
 devorante?
 43. 2 Cum ambulaveris in --, non comburebis
 54. 16 Creavi fabricum sulfurem in -- prunas
 66. 13 Ecce Dominus in -- venit... reddere...
 16 Quia in -- Dominus iudicabit
Jerem. 6. 29 In -- consumptum est plumbum
 29. 22 Quos trixit rex Babylonis in --
Eszech. 1. 13 Et de -- falerit egressionem
 15. 7 De -- egressi fuerit, et ignis consumet eos
 21. 31 In -- furoris mei sufflabo in te
 22. 21 Et succedam vos in -- furoris mei
 31 In -- ire meae consumpsi eos
 33. 47 Et domos earum -- succedent
 34. 10 Congere ossa, quae -- succedant
 36. 5 Quoniam in -- zeli mei locutus sum
 38. 19 In -- ire meae locutus sum
Mich. 1. 7 Et omnes nececes eius comburentur --
Habac. 2. 13 Laborabunt enim populi in multo --
Soph. 3. 8 In -- zeli eius devorabit omnis terra
Zach. 3. 2 Namquid non iste torris est cratus de --?
Malac. 1. 12 Contempibile est, cum -- qui illud devorat
2 Mac. 10. 3 Et de ignitis lapidibus -- concepto

2 Mac. 12. 6 Bos a. qui ab igne refugerant, gladio per-
 remit
Marc. 9. 48 Omnis enim -- salietur
Luc. 22. 55 Accenso autem -- in medio atrii
Act. 7. 30 Apparuit illi in deserto... angelus in --
 flamme rubi
1 Cor. 3. 13 Dios enim Dominus declarabit, quia in
 -- revelebitur
Judic. 23 Illos vero salvate, de -- rapientes
Apo. 8. 5 Et implevit illud de -- altaris
 8 Et tanquam mons magnus -- ardens
 missus est in concubum
 9. 18 De --, et de fumo, et sulphure
 14. 10 Et cruciabitur -- et sulphure
 15. 2 Et vidi tanquam mare vitrum mixtum --
 18. 8 Et -- comburentur: quia fortis est Deus
 21. 8 Pars illorum erit in stagno ardenti -- et
 sulphure
Gen. 3. 11 Ipe vos baptizabit in Spiritu sancto, et --
Ecod. 12. 8 Et edent carnes nocte illa assas --
 9 Nec coctum aqua, sed tantum assum --
 29. 4 Combures reliquias -- non comedentur
Levit. 2. 14 Torribis --, et confringens in morem
 -- arris
 6. 30 Non comedetur, sed comburentur --
 7. 19 Caro... non comedetur, sed comburentur --
 8. 20 Caput ei, et artus, et adipe adolebit --
 9. 11 Et pellem ej. extra castra cremavit --
 13 Quae omnia super altare cremavit --
 16. 27 Et comburentur -- tam pelles, quam carnes
 22. 31 Offerent filios et filias, et comburentes
Deut. 12. 31 Offerent filios et filias, et comburentes
Josue. 7. 15 Comburentur -- cum omni substantia sua
 11. 9 Currusque combussit --
 1. 1 Et succederunt eam --
 5 Cum --, et invenissent eam successam --
 4 Et Siceleg succedentis --
2 Reg. 14. 30 Ite igitur, et succedite eum --. Succen-
 derunt ergo servi Absalom septem --
 Succederunt servi Absalom partem
 agri --
 31 Quare succederent servi tui segetem
 meam --?
3 Reg. 9. 16 Et cepit Gazer, succedenteque eam --
4 Reg. 17. 31 Comburentur filios suos, et filias suas --
 23. 11 Curus autem solis combustus --
 29. 9 Omneque domum combustis --
2 Esdr. 1. 3 Et portas eius combuste sunt --
 2. 3 Quare... et porta eius combuste sunt --!
 13 Considerabam... portas ej. consumptas --
 17 Et portas eius combustas sunt --
Job. 28. 3 Terra, de qua oriebatur panis in loco suo,
 -- subversa est
Psal. 45. 9 Et constringet arma: et scuta comburent --
 73. 7 Incenderunt -- sanctuarium tuum
 79. 17 Incensa --, et successu ab increpatione
Isai. 11. 7 Civitates vestrae successu --
 33. 12 Spinae congregatae -- comburentur
 44. 16 Medium ejus combussit --
 19 Medietatem ejus combussit --
Jerem. 7. 31 Et incenderunt filios eius, et filias suas --
 19. 5 Ad comburendos filios suos --
 21. 10 In manu regis Babylonis dabitur, et exu-
 ret eam --
 32. 29 Et succedent eam --, et comburent eam --
 34. 2 Tradam civitatem hanc in manus regis
 Babylonis, et succendet eam --
 22 Et capient eam, et incendunt --
 36. 23 Et project... donec consumeretur omne
 volumen --
 32 Quem combussorat Joakim rex Juda --
 37. 7 Et capient eam, et succedent eam --
 9 Conservetur, incendent civitat... hanc --
 38. 17 Et civitas haec non succedetur --
 18 Tradetur civitas haec in manus Chaldae-
 orum, et succendet eam --
 32 Capieris -- et civitatem hanc comburent --
 39. 8 Et domum vestri succendent Chaldaei --
 43. 13 Et delubra deorum Aegyptii comburent --
 49. 2 Filiaque ejus -- succendentur
 51. 32 Et paludes incense sunt --
 55 Et portus ejus excelsus -- comburentur
 52. 13 Et omnem domum magnam -- combussit
Baruc. 1. 2 Chaldaei... et succederunt eam --
Eszech. 5. 2 Tertium partem -- combures in medio...
 4 Projicies... et combures eos --
 16. 41 Et comburent domos tuas --
 23. 25 Et novissimum tuum devorabitur --
 39. 9 Et succedent ea -- septem annis

Ezech. 39. 10 Quoniam arma succedent igni
Daniel. 7. 11 Et traditum esset ad comburendum --
Zach. 9. 4 Et percutiet in mari fortitudinam ejus,
 et haec -- devorabitur
1 Mac. 1. 33 Et succedat eam --, et destruxit domos
 59 Et libros legis Dei combussit --
 5. 5 Incendit turres eorum -- cum omnibus --
 28 Et accepti omnia spolia eorum, et succen-
 didit eam --
 35 Et sumpsit spolia ej., et succendit eam --
 44 Et fanum succendit --, cum omnibus...
 55 Et turres succendit --, in circuitu
 68 Et sculpilla deorum ipsorum succendit --
 6. 31 Et exierunt, et succederunt eas --
 10. 84 Omnes, qui fugerant in illud, succendit --
 11. 4 Ostenderunt ei templum Dagon succen-
 sum --
 16. 10 Fugerant usque ad turres... et succendit
 eas --
Math. 3. 11 Ipe vos baptizabit in Spiritu sancto, et --
 12 Palae a. comburet -- inextinguibili
 13. 40 Colliguntur zizania, et -- comburentur
Luc. 3. 16 Ipe vos baptizabit in Spiritu sancto, et --
 12 Palae a. comburet -- inextinguibili
Apo. 16. 8 Datus est illi estu affligere hom. et --
 17. 16 Et ipsam -- concremabant
Ecod. 27. 3 Faciesque... et ignium receptacula
 35. 14 Et oleum ad ministranda --
 38. 3 Parsvile, fuscinas, ... et -- receptacula
Num. 4. 14 -- receptacula, fuscinas
Sap. 11. 19 Aut vaporem -- spirantes
IGNITUS - A - UM.
Prov. 30. 5 Omnis sermo Dei ignitus, clypeus est
 sperantibus in se --
Nahum. 2. 3 Clypeus fortium ejus --
Psal. 118. 140 Ignium eloquium tuum vehementer
Apo. 3. 18 Suae tibi emera a me aurum ignitum
Ezech. 28. 14 In medio lapidum igniturum ambulasti
 16 Perdidit te... de medio lapidum --
Num. 21. 6 Misit Dom. in populum ignitos serpentes
2 Mac. 10. 3 De ignitis lapidibus igne concepto sacra-
 ficia obtulerunt
IGNOBILIS - E - IOR.
Isai. 3. 5 Tumultuabitur... et ignobilis contra no-
 bilem
1 Mac. 2. 8 Templum ejus sicut homo --
Jerem. 26. 23 Et projecti cedaver ejus in sepulchris
 viri ignobiles
1 Reg. 2. 30 Qui a. contemnant... me erunt ignobiles
Job. 14. 21 Sive nobiles fuerint... sive --, non in-
 telliget
1 Cor. 4. 10 Vos nobiles, nos autem --
Job. 30. 8 Fili stultorum et ignobilium
Prov. 22. 29 Nec erit ante ignobiles
1 Cor. 1. 28 Et ignobilia mundi... elegit Deus
 12. 23 Et quae putamus ignobiliora membra esse
 corporis
IGNOBILITAS - TIS.
Baruc. 6. 25 Ostantes ignobilitatem s. hominibus
2 Cor. 6. 8 Per gloriam, et --: per infamiam
 11. 21 Secundum -- dico, quasi nos infirmi fue-
 rimus
1 Cor. 15. 43 Seminatur in ignobilitate, surgat in gloria
 -- ejus
IGNOMINIA - E.
Proc. 3. 35 Stultorum exaltatio, ignominia
 13. 18 Egrestas et -- ej. qui deseri disciplinam
 14. 23 Et in paucitate plebis -- principis
 18. 3 Sed sequitur eum -- et opprobrium
Isai. 42. 18 -- domus Domini tui,
 47. 3 Revelabitur -- tua, et videbitur oppro-
 brium tuum --
Jerem. 3. 25 Et operiet nos -- nostra
 13. 26 Et apparuit -- tua
 51. 51 Operuit -- facies nostras
Eszech. 16. 36 Et revelata est -- t. in fornicationibus t.
 23. 29 Et revelebitur -- fornicationum tuarum
1 Mac. 1. 42 Secundum gloriam ejus multiplicata est
 -- ejus
1 Cor. 11. 14 Vir quidem sic comam nutriat, -- est
 2. 16 Et videmus ignominie super gloriam t.
Rom. 1. 26 Proprietas tradidit illos Deus in passio-
 nes --
Ecod. 32. 25 Spoilaverat e. am Auron propter igno-
 miniam sordis
 Concord. Bibl. Sac.

Levit. 18. 15 Nec discoperies ignominiam ejus
 -- ejus
 17 Filiam filias illius non sumes, ut revelas
 -- alius
 20. 11 Et revelaverit -- patri sui
 17 Illaque conspexerit fratris --
 19 Qui hoc fecerit, -- carnis suae nudavit
 20 Et revelaverit -- cognationis suae
Proc. 6. 33 Turpitudinem et -- congregat sibi
 17. 21 Natus est stultus in -- suam; sed nec
 pater in fatuo latitavit
Isai. 20. 4 Discoperitis natibus ad -- Aegypti
 23. 9 Ad -- deducere universos inclysos
 30. 3 Et erit... Adacia umbra Aegypti in --
 8. 11 Filiae populi mei ad -- dicentes
Jerem. 23. 40 In opprobrium sempiternum, et in --
 aeternam
 46. 12 Audierunt gentes -- tuam
Thren. 1. 8 Spreverunt illam, quia viderunt -- ejus
Eszech. 16. 37 Et operui -- tuam
 52 Et porta --, quae justificasti sorores t.
 54 Ut portas -- tuam
 58 Scelus tuum, et -- tuam tu postasti
 23. 10 Ipsi discopererunt -- ejus
 18 Et discoperunt -- suam
 32. 24 Et portaverunt -- suam cum his qui de-
 scenderunt in lacum
 25 Et portaverunt -- suam
Osee. 2. 9 Quae operabant -- quae
 4. 7 Gloriam eorum in -- commutabo
 15. 1 Dilexerunt afferre -- protectores ejus
Nahum. 3. 5 Ostendam... et regnis -- tuam
2 Par. 32. 21 Reversusque est cum ignominia in terram
Psal. 32. 17 Imples facies eorum --
Jerem. 6. 14 Filiae populi mei cum --, dicentes
Eszech. 16. 39 Derelinquent te nudam, pleanaque --
 23. 29 Et dimittent te nudam, et -- plenam
Mich. 1. 11 Et transite vobis, habitatio pulchra, con-
 fusa --
Habac. 2. 16 Repletus es -- pro gloria
IGNOMINIOSUS - A - UM.
Prov. 19. 26 Qui... fugat matrem, ignominiosus est
 et infelix
1 Reg. 20. 30 Et in confusione ignominiosa exercere
2 Par. 24. 24 In Jos quoque ignominiosa exercere
 judicia
IGNORANTER.
Ecl. 14. 7 Si bene fecerit, ignoranter, et non volens
 facit
Job. 19. 4 Nam, et si ignoravi, necum erit ignorantia
Act. 17. 30 Tempora quidem hujus ignorantiae de-
 spectians
1 Petr. 1. 14 Non configurati prius -- v. desideris
Levit. 4. 2 Anima quae peccaverit per ignorantiam
 22 Et fecerit unum e pluribus per --
 27 Quod si peccaverit anima per --
 5. 17 Anima si peccaverit per --
 22. 14 Qui conederit de sanctificatis per --
Num. 15. 22 Quod si per -- preterieris quidquam
 26 Quoniam culpa est omnis populi per --
Ecl. 1. 28. 9 Et despice -- proximi
2 Mac. 11. 31 De his quae per -- gesta sunt
Act. 3. 17 Nunc, fratres, scio quia per -- fecistis
Ephes. 4. 18 Alienati a vita Dei, per -- quae est in illis
1 Petr. 2. 15 Obmutescere factis imprudentium ho-
 minum
Hebr. 9. 7 Offert pro sua et populi ignorantia
Ecl. 1. 23. 3 Et ne adirescens ignorantia mea
Psal. 24. 7 Et ignorantias meas ne meminero
1 Mac. 13. 39 Remittimus quoque -- et peccata
Habac. 3. 1 Oratio Habacuc prophetae pro ignorantia
IGNORATIO - NIS.
Ecl. 1. 23. 2 Ut ignorantionibus eorum non parcent mihi
IGNORO - ARE, ET IGNORANS - TIS.
Deut. 32. 9 Dixit... et fratribus suis: Ignoro vos
1 Reg. 20. 30 Numquid -- quia diligis filium Isai...?
2 Reg. 22. 44 Populus, quem --, serviet regi
3 Reg. 18. 12 Asportabit te in locum, quem ego --
Tobie. 5. 2 Quomodo autem pecuniam hanc requiram,
 --, ille me necit, et ego eum --
 130

Prov. 30. 18 Tris sunt difficulta mihi, et quartum penitus ignoro
 Eccles. 2. 19 Quem — utrum sapiens an stultus futurus sit
 Daniel. 2. 3 Et mente confusus — quid viderim
 Philipp. 1. 22 Et quid eligam —
 Deut. 13. 2 Et sequamur deos alienos, quos ignoras
 6 Et serviamus diis alienis, quos — tu
 28. 33 Et omnes labores tuos comedit populus quem
 36 In gentem, quam — tu et patres tui
 64 Quos et tu —, et patres tui
 2 Reg. 2. 26 An — quod periculosa sit desperatio?
 3. 25 — Abner filium Ner
 Eccles. 11. 2 Quia — quid futurum sit mali super ter.
 5 Quomodo — qua sit via spiritus
 Cant. 1. 7 Si — te, o pulcherrima inter mulieres...
 Jerem. 17. 4 Serve te faciam... in terra, quam —
 Joan. 3. 10 Tu es magister in Israel, et haec —
 Rom. 2. 4 — quoniam benignitas Dei ad poenitentiam te adducit?
 Gen. 39. 8 Ignorat quid habeat in domo sua
 3 Reg. 1. 11 Dominus noster David hoc —
 Judith. 7. 20 Et nolit tradere confidentes te populo, qui — te
 Job. 12. 3 Quis enim haec, quae nostis, —?
 19 Quis — quod omni haec manus D. fecerit?
 21 Et iste locus ejus, qui — Deum
 Psal. 34. 8 Veniat illi laqueus, quem —
 38. 7 Thesaurizat; et — cui congregavit
 Prov. 23. 7 Quoniam in similitudinem arioli, et confessoris estimat quod —
 28. 2 Vir, qui... — quod egestas superveniet ei
 29. 7 Impius — scientiam
 Eccles. 8. 7 Quia — preterita
 10. 14 — homo, quid ante se fuerit
 Isai. 59. 8 Omnis qui calet in cinere, pacem
 Matth. 24. 50 In die, qua non sperat, et hora, qua —
 1 Cor. 14. 38 Si quis autem —, ignorabitur
 Eccl. 32. 1 Ignoramus quid acciderit
 Job. 8. 9 Et — quoniam sicut umbra dies nostri sunt super terram
 Jerem. 13. 12 Numquid — quia omnis lagnumcula implebitur vino?
 2 Cor. 2. 11 Non enim — cogitationes ejus
 Gen. 44. 15 An ignorat quod non sit similis mei in augurandi scientia?
 Deut. 11. 26 Et ambulaveritis post deos alienos quos —
 13. 13 Et serviamus diis alienis, quos —
 1 Reg. 29. 3 Num — David, qui fuit servus Saul...?
 2 Reg. 3. 38 Num — quoniam princeps et maximus cecidit hodie
 3 Reg. 22. 3 — quod nostris sit Ramoth Galaad
 2 Par. 13. 5 Num — quod D. Deus Israel dederit regnum David
 32. 13 An — quae ego fecerim, et patres mei...?
 Jerem. 7. 9 Et ire post deos alienos, quos —
 16. 13 In terram, quam — vos, et patres vestri
 Rom. 6. 3 An — quis quicumque baptizati sumus in Christo Jesu
 7. 1 An —, fratres (scientibus e. legem loquor)
 4. 14 Qui — quid erit in crastino
 Jacob. 1. 39 Et filii qui hodie boni ac mali ignorant distantiam
 Deut. 1. 29 Et vos, qui hodie boni ac mali ignorant distantiam
 11. 2 Cognoscite hodie, quae — filii vestri
 31. 13 Filii quoque eorum, qui nunc —
 4 Reg. 17. 26 — legitima Dei terra
 Tobie. 8. 5 Sicut gentes, quae — Deum
 13. 4 Dispersit vos inter gentes, quae — eum
 Job. 24. 1 Qui autem noverunt — dies illius
 1 Thess. 4. 5 Sicut et gentes, quae — Deum
 Hebr. 4. 2 Qui condolere possit iis, qui —, et errant
 2 Petr. 2. 12 In his quae — blasphemantes
 Judae. 10 Hi autem, quoscumque quidem — blasphemant
 Psal. 34. 11 Quae ignorabam interrogabant me
 Sep. 7. 12 — quoniam horum omnium mater est
 Deut. 8. 3 Cibum manna, quod ignorabatis
 Gen. 31. 32 Ignorabat quod Rachel furata esset idola
 Eccl. 1. 8 Rex novus... qui — Joseph
 34. 29 Et — quod cornuta esset facies sua
 Judic. 11. 39 Fecit ei sicut venerat, quae — virum
 1 Reg. 14. 3 Sed et populus — quo isset Ionathas
 20. 39 Et quid ageretur, penitus —
 2 Reg. 11. 20 An ignorabatis quod multa desuper ex muro tela mittantur
 Eccl. 16. 15 Ignorabant enim quid esset
 Deut. 32. 17 Immolaverunt... diis, quos —

Sap. 14. 18 Provekit autem ad horum culturam et hos qui ignorabant
 Jerem. 14. 18 Absierunt in terram, quam —
 Marc. 9. 31 At illi — verbum; et timebant... eum
 14. 40 Et — quid responderent ei
 Luc. 9. 45 At illi — verbum istud
 Job. 6. 24 Et si quid forte ignoravi, instruite me
 19. 4 Et si —, mecum erit ignorantia mea
 Psal. 34. 15 Congregata sunt super me flagella, et —
 Job. 28. 7 Semitam ignoravit avis
 9. 18 Et — quod ibi sint gigantes
 Prov. 15. 11 Quoniam — qui se fixit
 Sep. 63. 16 Abraham nescivit nos, et Israeli — nos
 Thren. 3. 36 Ut perverteret hominem in iudicio suo, Dominus —
 Eszech. 45. 20 Et sic facies in septima mensis, pro unoquoque qui
 Osee. 7. 9 Sed et cani effusi sunt in eo, et ipse —
 Sep. 6. 7 Viam autem Domini ignoraverimus
 Job. 24. 16 Sicut... et ignoraverunt lucem
 Isai. 28. 7 Nescierunt videntem, — iudicium
 42. 16 Et in semitis, quos —, ambulare eos faciam
 Jerem. 56. 11 Ipsi pastores — intelligentiam
 22. 28 Et proiecti in terram, quam —
 Baruc. 3. 20 Viam autem disciplinam —
 Daniel. 11. 38 Deum, quem — patres ejus, colet
 Isai. 47. 8 Et ignoro sterilitatem
 Jerem. 5. 15 Gentem, cuius ignorabis linguam
 Job. 9. 21 Hec ipsum ignorat anima mea
 Levit. 4. 13 Quod si omnis turba Israel ignoraverit
 Gen. 27. 2 Et ignorem diem mortis meae
 Job. 36. 24 Memento quod ignoret opus ejus
 Prov. 19. 27 Nee — sermones sapientiae
 Eccl. 7. 1 Cum ignoret quid conducatur sibi in vita s.
 Eccl. 10. 26 Praesertim eum ignoremus quid debeat immolari
 2 Par. 20. 13 Sed cum — quid agere debeamus
 Job. 15. 9 Quis nosti quod —? quid intelligis...?
 4 Reg. 17. 20 Eo quod ignoret iter Dei terrae
 2 Esdr. 4. 11 Nesciant, et —, donec veniamus
 Sap. 10. 3 In hoc lapsi sunt, ut ignorarent bona
 1 Reg. 26. 21 Et ignoraverunt multa miserum
 Rom. 1. 13 Nolo autem vos ignare, fratres
 11. 25 Nolo autem vos, fratres, mysterium hoc
 1 Cor. 10. 1 Nolo enim vos —, fratres
 12. 1 De spiritualibus a. nolo vos —, fratres
 2 Cor. 1. 8 Non enim volumus — vos, fratres
 1 Thess. 4. 12 Nolimus a. vos —, fratres, de dormientibus
 Josue. 8. 14 Ignorans quod post tergum lateret insidias
 20. 5 Quia — percussit proximum ejus
 3 Reg. 7. 7 Et — egressum et introitum meum
 Tobie. 5. 6 Et — quod angelus Dei esset, salutavit
 Prov. 7. 22 — quod ad vincula stultus trahatur
 Sep. 27. 1 — quid superventura pariat dies
 Act. 20. 10 Non —, quoniam nequam est natio
 1 Tim. 2. 22 Quae in ea ventura sint mihi, —
 2 Par. 13. 13 Ignorantem Judam suo ambiebat exercitu
 Gen. 20. 4 Num gentem ignorantem et iustam inverteces?
 Gen. 31. 27 Cur ignorante me fugere voluisti...?
 2 Reg. 3. 26 Rediit enim a cisterna Sira, — David
 3 Reg. 1. 18 Ecce nunc Adonias regnat, te, domine mi rex, —
 2. 32 Occidit eas gladio, patre meo David —
 Num. 15. 29 Qui peccaverint ignorantes
 2 Reg. 15. 11 Eunt simpliciter, et caesam penitus —
 Jerem. 5. 4 Sicut... — vim Dei in iudicium Dei sui
 Act. 17. 23 Et principes ejus hunc —
 Rom. 10. 3 — enim iustitiam Dei
 Galat. 4. 8 Sed tunc quod — Deum
 1 Joan. 2. 21 Non scripsi vobis quasi ignorantibus veritatem
 Judith. 11. 7 Nec illud ignoratur, quod ei iusseris evenire
 Eccl. 10. 24 Et fingit se non videre quod ignoratum est
 Deut. 21. 1 Et ignorabitur caelis verus
 1 Cor. 14. 38 Si quis autem ignorat, —
 Sap. 5. 12 Ut ignoratur transitus illius
 2 Par. 4. 18 Ita ut ignoraretur pondus aeris
 IGNOSCO — ERE
 Josue. 24. 19 Nee ignoret sceleribus vestris
 Daniel. 4. 24 Forsitan — delictis tuis

Deut. 29. 20 Et Dominus non ignoret ei
 4 Reg. 5. 18 Ubi mihi Dom. servo tuo pro hac re
 Job. 2. 14 Quis scit si convertatur, et —...?
 Isai. 3. 9 Quis scit si convertatur et — Deus...?
 55. 7 Quoniam multus est ad ignoscendum
 Ionae. 4. 2 Scio enim quia tu... et ignoscens super malitia
 Sap. 13. 8 Iterum autem nec his debet ignosci
 IGNOTUS — A — UM.
 2 Mac. 1. 19 Ita ut omnibus ignotus esset locus
 2. 7 Quod — erit locus, donec congreget Deus
 Galat. 1. 22 Eram autem — factus Ecclesis Iudaeae
 Sep. 18. 3 Collumam decem habuerunt ignota veris
 Eszech. 3. 5 Non enim ad populum profundi sermonis et — linguae tu mitteris
 6 Neque ad populos... — linguae
 Act. 21. 39 Non — civitatis municipis
 Act. 17. 23 In qua scriptum erat: Ignoto Deo
 2 Cor. 6. 8 Ut seductores, et veraces, sicut qui ignoti venas
 Sap. 19. 13 Alii quidem ignotos non recipiebant advenas
 Sep. 11. 19 Aut noni generis ira plenas ignotas bestias
 IHELOM et IHELOM.
 1 Par. 3. 35 Filii Esau... Jehus, Ihelem, et Core
 Gen. 36. 14 Filii Oolibama... Jehus, et Ihelem, et Core
 18. 18 Dux Jehus, dux —, dux Core
 Gen. 36. 5 Oolibama genuit Jehus, et Ihelem, et Core
 IHELEH JIM. Urbs in tribu Juda.
 Josue. 15. 29 Baala, et Ilim, et Essem
 IEABARIM. Vide etiam Jeabarim
 Num. 33. 44 Et de Oboth venerunt in Jeabarim
 Num. 33. 45 Protulque de Jeabarim, fixere tentoria in Dibongad
 ILAI.
 1 Par. 11. 29 Sobbochai Husathites, Ibai Ahothites
 ILEX — ICIS.
 Isai. 44. 14 Succedit cedros, tulit Ilicem, et quercum
 ILIA — UM.
 Levit. 3. 4 Duo renes cum adipis quo teguntur Iliia
 Levit. 3. 10 Rennuculum cum adipis qui est iuxta Iliia
 15 Cum reticulo, quod est super eos iuxta —
 4. 9 Et reticulum quod est super eos iuxta —
 7. 4 Et pinguedinem quae iuxta — est
 2 Reg. 20. 8 Accinctus gladio dependente usque ad —
 ILLAESUS — A — UM.
 2 Mac. 12. 25 Illaesum eum dimiserunt propter fratrum salutem
 Sep. 19. 6 Ut pariti tunc custodirentur Ilaesi
 ILLAMENTATUS — A — UM.
 2 Mac. 5. 10 Qui insepultus... abjector, ipse et illamentatus, et insepultus abiecitur
 ILLAQUEO — ARE.
 Jerem. 50. 24 Illaqueavi te, et captus es, Babylon
 Prov. 6. 2 Illaqueatus es verbis oris tui
 Isai. 28. 13 Converterat, et Illaqueatur
 Isai. 51. 20 Dormierunt... sicut oryx Illaqueatus
 ILLE — ILLA — ILLUD. Consulo omititur.
 ILLECEBRA — E.
 Prov. 9. 13 Mulier stulta et elamosa, plenaque illecebris
 ILLEL.
 Judic. 12. 13 Abdon, filius Ilei, Pharathonites
 ILLIC.
 Judith. 4. 6 Et illic celeriter ubi angustum iter esse poterat inter montes
 5. 9 — quae per quadragesimo annos sic multiplicati sunt
 15 — fontes amari obdulcati sunt eis ad bib.
 6. 11 In diebus illis erant — principes
 8. 3 Et sepulchrum est — cum patribus suis
 10. 9 Dixerunt hi qui — erant, omnes una voce
 12. 1 Et iussit — manere eam, et constituit...
 Psal. 13. 5 — trepidaverunt timore, ubi non erat timor
 49. 23 Et — iter, quo ostendam illi salutem Dei

Psal. 52. 6 Illic trepidaverunt timore, ubi non erat timor
 86. 4 Tyrus, et populi Ethioquum, hi fuerunt —
 103. 17 — passeres nidificabant
 25 — reptilia, quorum non est numerus
 26 — naves pertransibunt
 106. 36 Et collocavit — esurientes
 121. 5 Quia — sederunt sedes in iudicio
 132. 4 Quoniam — mandavit D. benedictionem
 136. 1 Super flumina Babylonis, — sedimus et dormimus
 3 Quia — interrogaverunt nos
 138. 8 Si ascendero in caelum, tu — es
 Eccl. 12. 17 Invenies eum — proterum
 32. 15 Praecursum... et — avocare, et — ludere
 43. 27 — praecleara opera, et mirabilia
 Jerem. 43. 2 Ne ingrediamini Aegyptum, ut habitetis —
 1 Mac. 1. 36 Et posuerunt — gentem peccatricem
 37 Et reposerunt — et facti sunt in laqueum
 2. 7 Et sedere — cum datur in manibus inimic.
 4. 6 Collocavit — exercitum, ut servarent eum
 5. 13 Et peremerunt — fere mille viros
 6. 9 Et erat — per dies multos
 16 Et mortuus est — Antiochus rex
 46 Et cecidit in terram... et mortuus est —
 50 Et constituit — custodiam servare eam
 51 Et statuit — balistas et machinas
 7. 1 Et ascendit cum paucis viris in civitatem
 8. 3 Metalla argenti et auri, quae sunt
 10. 1 Et receperunt eum, et regnavit —
 17 In campum, et comparens — invicem
 11. 6 Invicem se salutaverunt, et dormierunt
 13. 11 Ejectis his, qui erant in ea, remansit —
 23 Occidit Jonathan et filios ejus —
 14. 33 Et posuit — praesidium viros Iudaeos
 34 Et collocavit — Iudaeos
 15. 41 Et collocavit — equites, et exercitum
 16. 15 Fecit eis convivium magnum, et abscondit — viros
 Matth. 23. 23 Ecce hic est Christus, aut —
 28 — congregabuntur et aquile
 27. 47 Quidam autem — stantes, et audientes
 Marc. 6. 10 — manete donec exatis inde
 11. 5 Et quidam de — stantibus dicebant illis
 11. 21 Ecce hic est Christus, ecce —
 14. 15 Et ipse vobis demonstrabit concaelum grande, stratum: et — parole nobis
 Luc. 17. 21 Neque dicitis: Ecce hic, ecce —
 23 Et dicitis vobis: Ecce hic, ecce —
 Joan. 3. 22 Et — demorabatur cum eis, et baptizabat
 40. 40 Et abiit... in eum locum, ubi erat Joannes baptizans primum: et mansit —
 12. 9 Cognovit ergo turbam... quia — est
 26 Et ubi sum ego... et minister meus erit
 Act. 10. 18 Si Simon... — haberet hospitium
 Jacob. 2. 3 Tu sta —: aut sede sub scabbello pedum
 Apoc. 2. 14 Quia habes — tenentes doctrinam Balaam
 21. 25 Nox enim non erit —
 Proov. 30. 9 Ne forte satietus illi fuerit ad negandum
 Jacob. 1. 14 A concupiscentia sua abstractus, et illicetus
 ILLICITUS — A — UM.
 Gen. 34. 14 Quod illicitum et nefarium est apud nos
 43. 32 — est e. Aegyptii comedere cum Hebraeis
 1 Par. 15. 2 — est ut a quocumque portetur aequ.
 Esther. 1. 19 Scribatur juxta legem Persarum atque Medorum, quem praetoritur — est
 Gen. 34. 7 Ea quod... — rem Illicitam perpetrasset
 Levit. 20. 21 Qui duxerit uxorem fratris sui rem facit —
 1 Par. 15. 13 Illicitum quid nobis agendum
 2 Mac. 6. 20 Destinavit non admittere illicita
 1 Petr. 4. 3 Et illicitis idolorum cultibus
 2 Mac. 6. 5 Altare etiam plenum erat illicitis
 ILLICIO.
 Eccl. 4. 25 Tullit Illicio Sophera acutissimam petram
 Levit. 11. 38 Si... mortificans tacta fuerit, — pollutetur
 Num. 6. 9 Quod radet — in eadem die purgationis s.
 Josue. 6. 20 Noniusque insepulchri, murti — corripuerunt
 2 Par. 25. 20 Eo quod sensissis — plagam Domini
 Tobie. 11. 6 Et — agnovit vententem filium suum
 Esther. 7. 6 Quod illic audentes, — obstupuit
 Job. 30. 12 Calamitates meae — surrexerunt

2 Mac. 8. 3 Misereretur etiam exterminio civitatis, qua esset illico complananda... Luc. 1. 64 Apertum est autem — os ejus et lingua... ILLIDO — ERE. Judic. 9. 53 Et ecce una mulier fragmen mola de-super jaciens, illisit capiti Abimelech... Luc. 6. 49 In quam illius est flavius... Luc. 6. 48 Illium est flumen domus illi... Luc. 33. 2 Et non illidetur quasi in procella navis... ILLIO. Matth. 2. 22 Timuit illo ire: et admonitus in somnis ILLOTUS — A — UM. 2 Reg. 19. 24 Descendit in oceanum regis, illotis pedibus... ILLUC. Gen. 19. 9 At illi dixerunt: Recede illuc... Luc. 22. 5 Ego et puer — usque properantes... Luc. 24. 6 Cave nequendo reducas filium meum... Eccl. 46. 4 Ego descendam tecum... Gen. 32. 12 Cumque circumspexisset huc atque... Deut. 10. 37 Propter vos dixerit: Nec tu ingredieris... Jos. 8. 20 Non poterunt ultra huc — que diffugere... Jos. 15. 5 Dimisit ut huc — que discurreret... Luc. 19. 13 Et cum — pervenero, manebimus in ea... Luc. 20. 4 Veni in Gabaab Benjamin cum uxore mea... I Reg. 10. 42 — quoque, eos adversarii persequentibus... Luc. 11. 9 Ergo eam —, si forte inducet nobis... Luc. 12. 22 Consulens... utrumnam venturus esset... Luc. 14. 16 Multitudo prostrata, et huc — que dif-fugiens... Luc. 22. 1 Descenderunt ad eum —... Luc. 23. 13 Huc atque — vagabantur incerti... Luc. 23. 14 Et didit quod — venisset certissime... Luc. 23. 9 Et congregati sunt — in praelium... Luc. 23. 28 Et non egredieris inde huc atque —... Luc. 12. 1 — enim congregatus erat omnis Israel... Luc. 15. 45 Cumque se venisset huc atque —... Luc. 9. 9 Cumque venisset —, mansit in spelunca... Luc. 15. 15 Cumque pervenisset —, unges Hazael... Luc. 20. 40 Dum autem... huc — que me veterem... Luc. 2. 14 Percussitque aquas, et divisae sunt huc atque... Luc. 4. 35 Deambulavit in domo, semel huc atq. —... Luc. 6. 14 Misit ergo — equos et currus, et robur... Luc. 9. 2 Cumque veneris —, videbis Jehu filium... Luc. 5 (Puer propheta) Et ingressus est —... Luc. 17. 27 Dicens: Ducite — unum de sacerdotibus... Luc. 10. 7 Et huc — que dispersi sunt... Luc. 2. 1 — enim cunctus Israel convenerat... Luc. 2. 2 Fecerat quippe — ante Salomonem... Luc. 4. 6 Et ingressus est —, patiem non comedet... Luc. 4. 20 In loco quocumque audieritis clangorem... Tob. 5. 2 Sed neque viam, per quam pergatur —... Luc. 7. 10 Et introduxit — Saram filiam suam... Job. 1. 21 Nudus egressus sum de utero matris meae, et nudus revertar —... Psal. 121. 4 enim ascenderunt tribus, tribus Dom. 131. 18 — prodream cornu David... Eccl. 9. 8 Etenim — manus tua deducet me... Eccl. 6. 8 Quid pauper, nisi ut pergat —, ubi est vilitas... Luc. 7. 24 Cum sagittis et arcu ingrederentur —... Eccl. 13. 15 — congregati sunt mihi, alter ad alterum... Eccl. 55. 10 Et — ultra non revertitur, sed inebriat... Luc. 57. 7 Et — ascendisti ut immolares hostias... Jerem. 27. 27 Levant animam suam ut revertantur —... Eccl. 23. 3 De omnibus terris, ad quas ejeceram eos —... Luc. 8. 8 cunctis terris, ad quas ejeceram eos —... Luc. 40. 4 Et qui placuerit tibi ut vadat, — perge... Eccl. 1. 12 — gradiebantur, nec revertentur... Luc. 20 — eunte spiritu, et rotae pariter eleva-bantur... Luc. 11. 18 Et ingredierent —, et auferent omnes... Luc. 40. 1 Facta est super me manus Domini, et ad-duxit me —... Luc. 47. 9 Postquam venerint — aquae istae... Nahum. 2. 11 Ad quam ivit leo ut ingredieretur —

1 Mac. 2. 15 Et venerunt illuc qui missi erant a rege Antiocho... Luc. 6. 45 Et cadebant ab eo huc atque —... Luc. 11. 73 Ad castra sua, et pervenerunt usque —... Luc. 2. 5 Et arcam, et altare incensae intulerit... Luc. 3. 38 Si quem habes hostem, aut regni tui insidiatorem, mitte —... Matth. 17. 19 Dicetis monti huic: Transi hinc —... Luc. 26. 36 Sedete hic, donec vadam —, et orem... Marc. 6. 33 Concurrerunt —, et pervenerunt eos... Luc. 11. 2 Statim introibunt — invenietis pullam... Luc. 12. 13 Et — congregabo omnia que nata sunt... Luc. 17. 37 Qui dixit illis: Ubicumque fuerit corpus, — congregabuntur et aquila... Joan. 11. 8 Rabbi, nunc querebant te Judaei lapidare, et iterum vadis —... Luc. 18. 2 Quis frequenter Jesus convenerat —... Luc. 9. 3 Venit — cum lateribus, et factibus, et armis... Act. 15. 24 Spero quod... et a vobis deducar —... Rom. ILLUCO — ERE, et ILLUCESCO — ERE. Luc. 23. 54 Et sabbatum illucescibat... Luc. 117. 25 Deus Dominus, et illuxit nobis... 2 Cor. 4. 6 Ipse — in cordibus nostris... Psal. 76. 18 Illuxerunt coruscationes tuae orbi terrae... 96. 4 — fulgura ejus orbi terrae... 1 Reg. 14. 36 Et vastissimos eorum usque illucescit mane... Tob. 8. 14 Ut sopelliam eum antequam — dies... Prov. 7. 18 Et fructum capitis amplexibus, donec — dies... 2 Mac. 10. 35 Sed cum dies quinta illucesceret... 1 Reg. 20. 27 Cumque illucescit dies secunda post ca-lendas... Luc. 35. 35 Cumque — mane, venit Jonathas... Jerem. 20. 3 Cumque — in crastinum... 2 Mac. 13. 17 Hoc autem factum est die illucescente... ILLUDO — ERE. 3 Reg. 18. 27 Cumque esset jam meridies, illudebat illis Elias, dicens: Clamate voce majore... 1 Mac. 9. 26 Vindicabat in illos, et —... 4 Reg. 2. 23 Et illudebant ei, dicens: Ascende, calve... 2 Par. 36. 16 — que propheta domus ascendet furor Domini in populum ejus... Matth. 27. 29 — ei, dicentes: Ave, rex Judaeorum... Luc. 22. 63 Qui tenebant illum, — ei cedentes... Luc. 23. 36 — autem ei et milites occiderunt... Num. 22. 23 Quia comederunt, et illuserit mihi... Judic. 16. 10 Ecce — mihi, et illuserit locutus es... 1 Reg. 19. 17 Quare sic — mihi, et dimisit inimicum... Luc. 23. 11 Et illuserit indutum veste alba... Abdis. 7 Omnes viri federis tui illuserunt tibi... Matth. 27. 31 Et postquam — ei, everserunt illum... Marc. 15. 20 Et postquam — ei, everserunt illum... Job. 40. 24 Numquid illudet ei quasi avi... Prov. 14. 9 Stultus illudet peccatum... Marc. 10. 34 Et illudet ei, et conspuent eum... 4 Reg. 4. 28 Namquid non dixi tibi: Ne illudas me... 1 Par. 10. 4 Ne forte veniant incircumcisi isti, et tibi illudent... Jerem. 38. 19 Ne forte tradat in manus eorum, et —... Gen. 39. 14 Introduxit virum Hebraeorum, ut illuderet... Eccl. 17. 12 Timiso ne putet me sibi vultuisse illudere... Gen. 27. 12 Timiso ne putet me sibi vultuisse illudere... Isai. 28. 22 Et nunc nolite — ne forte constringatur — vincula vestra... Luc. 14. 29 Ne — omnes qui vident, incipiant — ei... Psal. 103. 27 Draco iste, quem formasti ad illudendum et... 2 Mac. 7. 7 Sequentem deducit ad —... Eccl. 20. 19 Et tradent eum genus ad —... Eccl. 1. 13 Aegypti, et alligebant illudentes eis... 1 Reg. 31. 4 Et interlicent me — mihi... Matth. 27. 41 Principes sacerdotum — cum Scribis... Marc. 15. 31 Similiter et summi sacerdotes —... 2 Mac. 7. 10 Post hunc tertius illuditur... Luc. 15. 32 Traditur enim genibus, et illudetur... Matth. 2. 16 Tunc Herodes videns quoniam illusus esset a Magis... Judic. 19. 25 Eduxit ad eos concubinam suam, et eis tradidit illudendam... ILLUMINATIO — NIS. Psal. 26. 1 Dominus illuminatio mea, et salus mea... 43. 3 Et brachium tuum, et — vultus tui... 138. 11 Et nox — mea in delictis meis... Luc. 4. 4 Ut non fulceat illis — Evangelii... 2 Cor. 4. 6 Ad illuminationem scientie claritatis Dei

2 Tim. 1. 10 Per illuminationem Salvatoris nostri Jesu... Psal. 77. 14 Et facta est in illuminatione ignis... Eccl. 8. 3 Saeculum nostrum in — valuit tui... 2 Mac. 2. 22 De illuminationibus, quae de celo factae sunt... ILLUMINATOR — IS. Prov. 29. 13 Utriusque illuminator est Dominus... ILLUMINO — ARE. Eccl. 24. 44 Quoniam doctrinam quasi antelucanum illumino omnibus... Psal. 17. 28 Quoniam tu illumas lucernam m., Dom. Psal. 118. 130 Declaratio sermonum tuorum illuminat... Psal. 6. 6 Dominus — caecos, Dom. erigit elisos... Joan. 1. 9 Erat lux vera, quae — omnem hominem... 2 Tim. 1. 10 Illuminavit a. vitam, et incorruptionem... Apoc. 21. 23 Nam claritas Dei — eam... Eccl. 24. 45 Et illumino omnes sperantes in Dom. 2 Reg. 22. 23 Et tu, Dom., illumabis tenebras meas... Job. 60. 19 Nec splendor lunae illumabit te... 1 Cor. 4. 5 Qui et — abscondita tenebrarum... Ephes. 5. 14 Exurge a moribus, et — te Christus... Apoc. 22. 5 Quoniam Dominus Deus — illos... Baruc. 6. 68 Neque illumabunt ut luna... Psal. 12. 4 Illumina oculos meos, ne unquam ob-dormiam in morte... 17. 28 Deus meus, — tenebras meas... 118. 135 Faciem tuam — super servum tuum... Job. 33. 30 Ut revocet sententias eorum a corruptione, et illumat luce viventium... Psal. 66. 1 — vultum suum super nos... Baruc. 1. 12 Et — oculos nostros, ut vivamus... Gen. 1. 15 Ut luceant, — et illumet terram... 1 Esdr. 9. 8 Et illumaret oculos nostros Deus n. Sap. 17. 5 Nec siderum limpidae flammae illumina-re poterant illam noctem horrendam... Luc. 1. 79 — his, qui in tenebris... sedent... Ephes. 3. 9 — omnes, quae sit dispensatio... Psal. 75. 5 Illuminatis tu mirabiliter a montibus... Eccl. 34. 20 Exaltans animam, et — oculos... 42. 16 Sol — per omnia respexit... 43. 10 Mundum — in excelsis Dominus... Apoc. 18. 20 Erat aures tenebrosa, et illumans oculos... Psal. 117. 8 Prosequitur D. lucidum illumans oculis... Sap. 17. 19 Orbis terrarum limpido illumabatur lumine... Tob. 14. 1 Et postquam illuminatus est Tobias... Apoc. 18. 1 Et terra illumata est a gloria ejus... 1 Reg. 14. 27 Et illuminati sunt oculi ejus... Hebr. 6. 4 Et ipsi semi — oculi mei... Psal. 128. 11 Et nox sicut dies illumabitur... Eccl. 2. 10 Et illumabuntur corda vestra... Isai. 60. 1 Surge, illumare, Jerusalem... Psal. 33. 5 Accedite ad eum, et illumamini... Hebr. 10. 32 Rememoramini autem pristinos dies, in quibus illumati... Ephes. 1. 18 Illuminatos oculos cordis nostri... ILLUSIO — NIS. Psal. 78. 4 Faci sumus... subsannatio et illusio his, qui in circuitu nostro sunt... Eccl. 27. 31 — et improprium superborum... Isai. 66. 4 Uide et ego eligam illusiones eorum... Psal. 37. 7 Quoniam lumbi mei impleti sunt illusionibus... ILLUSOR — IS. Prov. 3. 32 Quia abominatio Domini est omnis illusor... Eccl. 10. 12 Si autem —, solus portabis malum... 13. 1 Qui a — est, non audit cum arguitur... Isai. 29. 20 Consummatus est —, et succisi sunt... 2 Petr. 3. 3 Scientes, quod venient... in deceptione illusores... Judic. 18 In novissimo tempore venient —... Isai. 23. 14 Audite verbum Domini, viri illusores... Prov. 3. 34 Ipse deludet illusores... Osee. 7. 5 Extendit manum suam cum illusoribus... ILLUSTRATIO — NIS. 2 Thess. 2. 8 Et destruet illustratione adventus sui eum... ILLUSTRIS — E. 1 Mac. 1. 11 Exiit ex eis radix peccatrix, Antiochus... Gen. 12. 6 Pertransiit Abram terram... usque ad convallem illustrem

1 Mac. 11. 42 Sed gloria illustrabo te et gentem tuam... Psal. 30. 16 Illustra faciem tuam super servum tuum... 2 Mac. 3. 2 Et templum maximis muneribus illustretur... Job. 3. 4 Non requirat eum Deus desper, et non illustretur lumine... ILLUVIES — EI. Deut. 28. 57 Et illuvie secundarum, quae egrediuntur... ILLYRICUM — I. Regio. Rom. 15. 19 Ita ut ab Jerusalem per circumtus usque ad Illyricum repleverim Evangelium Christi... IMAGO — NIS. Job. 4. 16 Stetit... imago oram oculis meis... Sap. 13. 16 — enim est, et opus est illi adiutorium... 17. 20 Solis autem illius superposita erat gravis nox, — tenebrarum... Matth. 22. 20 Cujus est — haec, et superscriptio?... Marc. 12. 16 At illis: Cujus est — haec et inscriptio?... 1 Cor. 11. 7 Quoniam — et gloria Dei est... 2 Cor. 4. 4 Illuminatio Evangelii gloriae Christi, qui est — Dei... Coloss. 1. 15 Qui est et loquatur — bestiae... Apoc. 13. 15 Et ut loquatur — et similitudinem suam... Sap. 1. 23 In similitudinem — corruptibilis... Rom. 8. 29 Et praedestinavit conformes sibi — Filii s. Sap. 13. 13 Et assimilet illud imaginis bestiae... Apoc. 13. 15 Ut faceret spiritum — bestiae... Gen. 1. 26 Faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram... 27 Et creavit Deus hominem ad — suam... ad — Dei creavit illum... 5. 3 Et genuit ad — et similitudinem suam... 9. 6 Ad — quippe Dei factus est homo... Deut. 4. 16 Aut — masculi vel feminae... Psal. 72. 20 — ipsorum ad nihilum rediges... Sap. 2. 23 Et ad — similitudinis suae fecit illum... 14. 15 Cito sibi rapit filii fecit —... Eccl. Prolog. 17. 1 Et secundum — suam fecit illum... Isai. 40. 18 Aut quam — ponetis ei?... 44. 13 Fecit — viri quasi speciosum hominem... Jerem. 5. 26 Et — idolorum vestrorum... Habac. 2. 18 Quia sculpsit... constat, et — falsam?... Luc. 20. 24 Cujus habet — et inscriptionem?... 1 Cor. 15. 49 Igittur, sicut portavimus — terreni, por-tabimus et — caelestis... 2 Cor. 3. 18 In eandem — transformamur... Coloss. 3. 10 Secundum — ejus, qui creavit illum... Hebr. 10. 1 Non ipsam — rerum... Apoc. 13. 14 Dicens habitantibus in terra, ut faciant... 15 Et faciat ut quicumque non adoraverit — bestiam, occidatur... 14. 9 Si quis adoraverit bestiam, et — ejus... 11 Qui adoraverit bestiam, et — ejus... 15. 2 Qui vicerunt bestiam, et — ejus... 19. 20 Et qui adoraverunt — ejus... 20. 4 Non adoraverunt bestiam, neque — ejus... Psal. 38. 7 Veruntamen in imagine pertransit homo... 4 Reg. 7. 20 Et — abominationum suarum... fecerunt... Esach. 16. 17 Et fecisti tibi — masculinas... 23. 14 — Chaldaeorum expressas coloribus... IMBECILLITAS — TIS. Prop. 18. 14 Spiritus viri sustentat imbécillitatem suam...

Ecdi. 19. 25 Et si ab imbecillitate virium veletur
peccare
Rom. 15. 1 Debecimus autem nos firmiores imbecillitates infirmorum sustinere

IMBER — BRIS.
Deut. 32. 2 Eloquentiam in, quasi imber super herbam
Prov. 16. 15 Et clementia ejus quasi — serotinus
Cant. 2. 11 Hyems transit, — abili, et recessit
Isai. 55. 10 Et quomodo descendit —, et nix de celo
Jerem. 3. 3 Et arietem — non fuit
Ezech. 13. 11 Quod casurus sit: erit enim — inundans
13. 12 Et — inundans in furore meo erit
Osse. 6. 3 Et veniet quasi — nobis temporaneo
Zach. 14. 17 Non erit super eos —
David. 3. 64 Benedicite, omnis imber et ros, Domino
Amos. 7. 1 In principio germinantium serotini imbris
Zach. 10. 1 Faciet nives, et piumam — dabit eis
Job. 37. 6 Et imbri fortitudinis suae
38. 25 Quis dedit vehementissimo — cursum...?
29. 3 Similis est — vehementi
Prov. 28. 24 Det domo, imbrem terrae tuae pulverem
Job. 29. 23 Et os a, aperiebant quasi ad — serotinum
Ecdi. 11. 3 Nubes — super terram effundant
Eccl. 43. 20 Et super — ejus expavescent caeli
Isai. 5. 6 Nubibus manduco ne pluant super eam —
Ezech. 34. 26 Et deducam — in tempore suo
Joel. 1. 20 Sed et bestiae agri, quasi arca sitiens —
2. 23 Descendere faciet ad vos — matutinum et serotinum

Amos. 4. 7 Ego quoque prohibui a vobis —
Act. 28. 2 Propior —, qui imminebat, et frigus
Hebr. 6. 7 Veniantem super se bibens —
Eccl. 49. 11 Nam commemoratus est imbecillorum in imbre

Ezech. 38. 22 Et — vehementi, et lapidibus immensis
Job. 21. 8 Quae imbrum motum rigant
Job. 35. 27 Et effundit imbrum ad instar gurgutum
Psalm. 77. 44 Et convertit... et — eorum, ne hiberent
Ezech. 39. 9 Tamquam — mittet eloquia sapientiae
Jerem. 14. 22 Aut oculi possunt dare —

IMITATOR — IS.
1 Cor. 4. 16 Rogo ergo vos, imitatores mei estote, sicut et ego Christi
Ephes. 5. 1 — mei estote, sicut et ego Christi
Philip. 3. 17 — mei estote, fratres, et observate
1 Thes. 1. 6 Et vos — nostri facti estis
2. 14 Vos enim — facti estis, fratres
Hebr. 6. 12 Verum — eorum, qui fide et patientia haereditabunt promissiones

IMITOR — ARI.
Job. 15. 5 Imitaris linguam blasphemantium
Sap. 15. 9 Sed et avaros imitator, et gloriam praefert
Sap. 2. 25 Imitantur a, illum qui sunt ex parte illius
4. 2 Cum praesens est, — illum
Hebr. 13. 7 Intucentis exitum conversationis, imitandi fidem

Deut. 12. 30 Cave ne imiteris eas
Prov. 3. 31 Nec — vias ejus
Deut. 18. 9 Cave ne imitari velis abominaciones illarum gentium

2 Thes. 3. 7 Scitis quemadmodum oporteat — nos
3 Joam. 1. 9 Charissime, noli — malum, sed quod bonum est
2 Thes. 3. 7 Ut nosmetipsos formam daremus vobis ad imitandum nos

Ecdi. 45. 25 Imitando eum in timore Domini
Ezech. 21. 23 Et sabbatum otium imitans
Gen. 34. 22 Si circumcidamus... ritum gentis imitantes
2 Par. 21. 13 Imitatus fornicationem domus Achab

IMMACULATUS — A — UM.
Levit. 22. 19 Masculus immaculatus erit ex bobus
23. 12 Cœdetur agnus — annicuulus
Job. 15. 14 Quid est homo, ut — sit...?
33. 9 —, et non est iniquitas in me
Psalm. 17. 23 Et ero — cum eo
18. 13 Tunc — ero: et emundabor
13. 4 Honorabile connubium in o., et thorus —
2 Reg. 22. 31 Deus, immacolata via ejus
Job. 22. 3 Quid et confers, si — fuerit via tua?
Psalm. 18. 7 Lex Domini — convertens animas
Sap. 4. 9 Et setas senectutis vita —
Ecdi. 40. 19 Et super haec mulier — computabitur
Ephes. 5. 27 Sed ut sit sancta, et —

Jacob. 1. 27 Religio munda, et immaculata apud Deum
Psalm. 118. 89 Fiat cor meum immaculatum in justificationibus
Cant. 5. 2 Amica mea, —, immaculata mea
1 Petr. 1. 19 Sed pretioso sanguine quasi agni immaculati Christi
Levit. 4. 3 Offeret pro peccato suo vitulum immaculatum Domino
23. 11 Hirum de capris —
5. 15 Offeret pro delicto suo arietem —
18 Offeret arietem — de gregibus sacerdoti
6. 6 Pro peccato autem suo offeret arietem — de grege
9. 2 Et arietem in holocaustum, utrumque —
6. 14 Agnum annicuulum — in holocaustum, et... arietem —, hostiam pacificam
Psalm. 63. 3 Ut sagittent in oculis —
Ezech. 43. 23 Offeret hircum caprum —
23. 23 Offeret vitulum de armento —, et arietem de grege —
45. 18 Sumes vitulum de armento —
46. 4 In die sabbati... et arietem —
6. 14 In die autem calendarum vitulum de armento —
13 Agnum ejusdem anni — faciet holocaustum
Hebr. 9. 14 Semetipsum obtulit — Deo
Jacob. 1. 27 Et — se custodire ab hoc saeculo
Levit. 4. 23 Offeret caprum immaculatum
32. 18. obtulerit victimam pro peccato, ovem scilicet —
Nm. 6. 14 Et ovem annicuulum — pro peccato
Psalm. 17. 32 Et posit — viam meam
Levit. 1. 3 Masculinum immaculatum offeret ad ostium tabernaculi testimonium
22. 21 Homo, qui... offeret, ut acceptabile sit
Psalm. 100. 2 Et intelligam in via immaculata
6. 6 Ambulans in via —, hic mihi ministrabat
Psalm. 118. 1 Beati immaculati in via
Ezech. 46. 6 Et seta agni et arietis — erunt
Ephes. 1. 4 Ut essenius sancti et — in conspectu ej.
2 Petr. 3. 14 Haec expectantes, satagite — et involuti sine macula obtrulit, sine fomicinam, immaculata erunt
13. 57 Quae peccata — lepra volatilis et vaga
Psalm. 36. 18 Noverit Dominus dies immaculatum
Ecdi. 29. 1 Et arietes duos immaculatos
Levit. 14. 10 Assumet duos agnos —
23. 18 Cum panibus septem agnos —
Nm. 28. 3 Agnos annicuulus — duos quotidie
9 Die autem sabbati offeretis duos agnos annicuulos —
11 In calendaris autem offeretis... agnos annicuulos septem —
19 Agnos annicuulos — septem
27 Et agnos annicuulos — septem
29. 2 Offeretisque... agnos annicuulos — septem
8 Offeretisque... agnos annicuulos — septem
18 Offeretisque holocaustum
17 In die altero offeretis
20 Die tertio offeretis
23 Die quarto offeretis
25 Die quinto offeretis
26 Die sexto offeretis
32 Die septimo offeretis
38 Offerentes... agnos annicuulos — septem
Ezech. 43. 25 Arietem de peccatis... offerent —
45. 23 Et septem arietes —
46. 4 In die sabbati sex agnos —, et arietem
Coloss. 1. 22 Et —, et irreprehensibilis coram ipso
Levit. 3. 24 Constitueret ante conspectum glorie s. —
Nm. 28. 31 — offeretis omnia cum libationibus suis

IMMANIS — E.
Tobias. 6. 2 Et ecce piscis immanis exivit ad devorandum eum

IMMARCESCIBILIS — E.
1 Petr. 1. 4 Et incontaminatum, et immarcescibilem
5. 4 Percipietis — gloriae coronam

IMMATURUS — A — UM.
Isai. 18. 5 Et immatura perfectio germinabit

IMMEMOR — IS.
Eccl. 11. 27 In die bonorum ne immemor sis malorum: et in die malorum ne sis bonorum
37. 6 Et non — sis illius in opibus tuis

Sap. 14. 26 De immemoratio, animarum inquinatio

IMMENSUS — A — UM.
Eccl. 30. 15 Et corpus validum, quam cœsus immensus
2 Mac. 2. 32 Magnus est... excelsus et —
1. 13 Et cum ipso — exercitus
2 Mac. 2. 24 Quae est haec ira furoris ejus immensa?
Josue. 11. 4 Et currus immensa multitudo
Eccl. 24. 41 Ego quasi trames aquarum — de fluvio
2 Cor. 10. 13 Nos a, non in immensum gloriamur
15 Non in — gloriantes in alienis laboribus
Eccl. 16. 17 Quae est enim anima mea in tam immensa creatura?
Ecdi. 8. 14 Congregaruntque, eas in immensos aggeres
2 Mac. 3. 6 Et communes copias immensas esse
Deut. 17. 17 Neque argenti, et auri immensa pondera
Ezech. 38. 22 Imbre vehementi, et lapidibus immensis

IMMINO — ERE.
Deut. 11. 21 Ut daret eis quando cœlum imminet terra
Judic. 16. 25 Quibus omnis — domus
2 Par. 28. 11 Quia magnus furor Domini — vobis
13 Et ira furoris Domini — super Israël
Eccl. 28. 7 Taburo enim et mors imminet in mandatis ejus
Esther. 14. 1 Pavens periculum, quod imminet
Act. 28. 2 Ratificavit nos o., propter imbram, qui —
2 Mac. 5. 23 Qui gravior quam cœteri imminet civibus
Eccl. 28. 38 (Et erit) imminens fronti pontificis
Ezech. 1. 26 Quod erat imminens capiti eorum
1 Reg. 13. 18 Ad hier terminum imminentiis vallis Seboim
Isai. 21. 15 Fugerunt a facie gladii —
Gen. 35. 18 Imminente jam morte, vocavit nomen...
Act. 27. 20 Et tempestate non exigua —
Job. 23. 17 Non e, perii propter imminentes tenebras
3 Reg. 5. 3 Propter hanc imminenti pro circuitum

IMMINUO — ERE.
Eccl. 25. 15 Et imminuam eos, ne impertent gentibus
3 Reg. 12. 4 Tu itaque nunc imminue paululum de imperio petris tui durissimo
Amos. 8. 5 Ut imminuam mensuram
3 Reg. 17. 16 Et lecythus olei non est imminutus
Daniel. 3. 37 Quis, Domine, imminuit sumus
Gen. 8. 1 Et imminuit sunt aquae
13 — aquae super terram
Psalm. 24. 10 Imminuatur fortitudo tua
Isai. 21. 17 Et reliquia numeri... imminuentur
Ezech. 34. 29 Non erunt ultra imminuti fame
Eccl. 47. 28 Et imminuta a prudentia Roboam

IMMISERICORS — DIS.
Jerem. 50. 42 Crudelles sunt et immisericordes

IMMISSIO — NIS.
Psalm. 77. 49 Misit... et iram, et tribulationem: immissiones pro angelos malos

IMMITIS — E.
Eccl. 13. 15 Immitis animus conservabit verba t.
2 Tim. 3. 3 Incontinentes, immites, sine benignitate

IMMITTO — ERE.
Prov. 19. 15 Pigredo immittit soporem
Matth. 9. 16 Nemo a, — commisuram panni rudis
Luc. 5. 36 A novo vestimento — in vestimentum velus
Sap. 11. 16 Immittit illis multitudinem motorum animalium
2. 21 Immittit ergo D. Deus soporem in Adam
Judic. 7. 22 — q. Dominus gladium in omnibus castris
2 Reg. 24. 15 — que Dominus percussit in Israel
4 Reg. 17. 23 Et — in eos Dominus leones
24. 2 — que et Dominus latrunculos
— eos in Judam, ad disperdendum eum
— enim in rete pedes suos
Psalm. 39. 3 Et — in os meum canticum novum
Ecdi. 7. 4 Immittam, manus meas sup. Ægyptum
8. 21 Ecce ego — in te, et in servos tuos
Levit. 26. 22 — que in vos bestias agri
Deut. 32. 24 Dentis bestiarum — in eos
4 Reg. 19. 7 Ecce, ego — ei spiritum, et audiet nuntium
Ezech. 5. 17 — in vos famem, et bestias pessimas

Ezech. 7. 3 Immittam furorem meum in te
14. 13 Et — in eam famem
28. 23 Et — ei pestilentiam
39. 8 Et — ignem in Magog
28. 48 Servus inimico tuo, quem immittit tibi D.
Psalm. 33. 7 — angelus Domini in circumvallationem
Eccl. 28. 11 Et in medio pacem habentium — inimicitiam
Mich. 7. 18 Non — ultra furorem suum
Ezech. 14. 19 Si autem et pestilentiam immisero super terram illam
21 Et pestilentiam — in Jerusalem
Eccl. 36. 2 Et immittam timorem tuum super gentes
Eccl. 7. 7 Nec te timorem tuum in populum
Eccl. 7. 11 Immittere illis multitudinem ursorum
Sap. 11. 18 Immittere veltes ad portandum
Ecdi. 38. 5 Ad immitteres veltes ad portandum
Isai. 32. 20 Beati... immitentes pedem hœvis et asini
Eccl. 28. 27 Et immitteretur in illos quasi leo

IMMOBILIS — E.
Tobias. 2. 14 Sed immobilis in Dei timore permansit
Act. 27. 41 Et prora quidem fixa manebat immobilis
1 Par. 16. 30 Ipse enim fundavit orbem immobilis
Hebr. 12. 28 Regnum immobilis sustulit lapis
Eccl. 15. 16 Etant immobilis stabiles estote, et —
1 Cor. 15. 58 Mei dilecti, stabiles estote, et —
Coloss. 1. 23 Et stabiles, et — a spe Evansgeli
Hebr. 12. 27 Ut maneant ea que sunt immobilis... solationem habeamus
6. 18 Ut per duas res immobilis... solationem habeamus

IMMOBILITAS — TIS.
Hebr. 6. 17 Pollicitationis hæreditatis immobilitatem consilii sui

IMMODERATUS — A — UM.
Prov. 15. 4 Quae autem immoderata est, conteret spiritum

IMMOLO — ARE.
Eccl. 13. 15 Immolo Domino o., quod aperit vulvam
Ezech. 39. 17 Ad victimam meam, quam ego — vobis
Eccl. 22. 20 Qui immolat diis, occiditur
Isai. 66. 3 Qui — bovem, quae qui interficit vulvam
Malac. 1. 14 Et votum faciens — debile domino
Isai. 65. 3 Qui immolant in hortis, et sacrificant
4 Cor. 10. 20 Sed quae — gentes, demonis — et non Deo
2 Reg. 6. 13 Immolabat bovem et arietem
3 Reg. 3. 3. 2 Attamen populus — in excelsis
3. 3. 3 Excepto quod in excelsis —
4 Reg. 12. 3 Adhuc enim populus —
14. 4 Adhuc enim populus —
15. 35 Adhuc populus —, et adolebat incensum
16. 4 — quoque victimas, et adolebat incensum
2 Par. 9. 4 Et victimas, quas — in domo Domini
33. 17 Populus — in excelsis Domino Deo
3 Reg. 8. 5 Et immolabant oves et boves
62 — victimas coram Domino
11. 8 Et — diis suis
2 Par. 5. 6 — arietes, et boves obsequio ullo numero
7. 4 Populus — victimas coram Domino
Ezech. 40. 41 Octo mense erant, super quas —
Osse. 11. 2 Baalim —, et simulacris sacrificabant
Marc. 14. 12 Quando Pascha —, dicunt ei discipuli
Psalm. 26. 6 Circueivi et immolavi in tabernaculo ejus
Ezech. 16. 20 Immolasti eis ad devorandum
21 — filios meos, et dedisti
Levit. 8. 15 Immolavit eum: hauriens sanguinem...
19 — eum, et fudit sanguinem ejus
9. 8 — vitulum pro peccato suo
12 et holocausti victimam
18 — et bovem, arietem
Josue. 8. 31 Holocausta D., — q. pacificas victimas
1 Reg. 1. 4 Et — Elcana, delictique Phenones
3 Reg. 1. 25 Et — boves, et pinguis, et arietes
8. 63 Hostias pacificas, quas — Domino
1 Reg. 16. 15 Ascenditque, et — holocausta
2 Reg. 21. 28 David... — ibi victimas
2 Par. 28. 23 — diis Damasci victimas
33. 16 Et — super illud victimas
22 Cunctis idolis... —, atque servivit
9. 2 — victimas suas, miscuit vinum
Eccl. 24. 5 Immolaveruntque victimas pacificas
Deut. 32. 17 — demonis, et non Deo
Judic. 2. 5 — que ibi hostias Domino
1 Reg. 1. 25 Et — vitulum, et obtulerat puerum Hebi

1 Reg. 6. 15 Et immolaverunt victimas in die illa... 11. 15 Et — ibi victimas pacificas coram Dom. 1 Par. 29. 21 — que victimas Domino... 2 Par. 15. 11 — Dominus in die illa... 29. 22 — que agnos, et fuderunt super altare sanguinem... 24 Et — illos sacerdotes... 30. 15 — a. Phase quarta decima die... 12. 42 Et — in die illa victimas magnas... 106. 35 Et — filios suos, et filias suas... 20. 22 Et — ibi victimas suas... 1. 16 Et — hostias Domino... 39. 19 De victima, quam ego immolabo vobis... 2. 10 Ego autem in voce laudis — tibi... 3. 12 Immolabis Deo super montem istum... 23. 18 Non — super fermento sanguinem... 34. 25 Non — super fermento sanguinem... Deut. 16. 2 — que Phase Domino Deo tuo... 17. 1 Non — Domino Deo tuo ovem et bovem... Erod. 12. 6 Immolabitque eum universa multitudo... Levit. 1. 5 — que vitulum coram Domino... 3. 13 — que eam in introitu tabernaculi... 4. 4 Et — eum Domino... 29 Et — eam in loco holocausti... 33 — eam in loco ubi solet caedi... hostia... 14. 13 — agnum, ubi solet immolari hostia... 19 Tunc — holocaustum... 16. 11 Rogans pro se et pro domo sua... Num. 6. 17 Arietem vero — hostiam pacificam... 3. 8 Arietem extra castra, — in conspectu om. 3 Reg. 13. 2 Et — super te sacerdotes excelsorum... Habac. 8. 26 Abominaciones enim Egyptiorum immolabimus Domino... Levit. 17. 7 Nequaquam ultra immolabunt hostias suas demonibus... Deut. 33. 19 Ibi — victimas iustitiae... Osee. 8. 13 Hostias offerent, — carnes... Ezech. 29. 20 Quomodo cum immolaveris, sumes de sanguine... 36 Cum — expiationis hostiam... Levit. 4. 24 Cumque immolaverit eum in loco... Num. 15. 4 Quicumque — victimam... 19. 5 Si immolaveris hostiam pacificorum D. Levit. 22. 29 Si — hostias pro gratiar. actione Dom. Deut. 18. 3 Sive bovem, sive ovem immolaverit... Levit. 9. 7 Accede ad altare et immola pro peccato t. Psal. 49. 14 — Deo sacrificium laudis... Ezech. 12. 21 He tollentes animal... et immolate Phase... Levit. 9. 4 Et — Dominus sicut dicitis... 1. 9 Et — eos coram Domino... 4 Reg. 17. 36 Et illum odorate, et ipsi — 2 Par. 35. 6 Et sanctificati — Phase... Osee. 13. 2 — homines vitulos adorantes... 1 Reg. 16. 5 Et venite mecum, ut immolem... 4 Reg. 10. 8 Et immoles victimas pacificas... Ezech. 15. 21 Ut immolet Domino Deo suo in Galgalis... Ezech. 3. 18 Ut immolemus Domino Deo nostro... 4 Reg. 17. 35 Neque colatis eos, et non immoletis eis... Levit. 17. 5 Et immolent eas hostias pacificas Domino... 1 Esdr. 6. 3 Quae est in Jerus., in loco ubi — hostias... Isai. 57. 7 Et illic ascendisti ut immolares hostias... Gen. 22. 10 Arripuit gladium, ut immolaret filium s. 1 Reg. 1. 21 Ut — Dominus hostiam solemnem... 2. 19 Ut — hostiam solemnem... 2 Reg. 15. 12 Cumque — victimas, facta est conjuratio valida... 3 Reg. 3. 4 Abiit itaque in Gabaa, ut — ibi... 12. 32 Ut — vitulos, quos fabricatos fuerat... Judic. 16. 23 Convenerunt in unum ut immolarent ho... stias magnificas Dagon deo suo... 2 Par. 30. 17 Et idcirco — Levita Phase... Ezech. 23. 39 Cumque — filios suos idolis suis... Act. 14. 17 Vix sedaverunt turbas ne sibi — Levit. 8. 23 Quem cum immolasset Moyses... 1 Reg. 2. 13 Sed quicumque — victimam... Deut. 16. 5 Non poteris immolare Phase in qualibet urbulum tuarum... 2 Par. 34. 4 Qui eis — conservaverunt, fragmenta dispersit... Prov. 16. 5 Accepta est anima apud Deum magis, quam — hostias... 2 Mac. 2. 15 Ut cogeret eos... et accendere thura... 25 Antiochus miserat, qui cogebat — 1 Reg. 16. 2 Et dices: Ad immolandum Domino veni... 5 Pacificus: ad — Domino veni

2 Par. 11. 10 Venerunt in Jerusalem ad immolandum victimas suas... 1 Esdr. 6. 20 Ad — Pascha universis filiis transmigrationsis... 1 Reg. 2. 16 Diebique illi immolans... Ezech. 34. 21 Immolatis ex iniquo oblatio est maculata... 1 Reg. 2. 15 Et dicebat immolanti: Da mihi carnem... Ezech. 9. 2 — victimas, et sacrificia contemnis... Ezech. 32. 8 Atque immolantes ei hostias, dixerunt... 2 Par. 30. 22 — victimas pacificorum... Isai. 57. 5 — naves in torrentibus... Baruc. 4. 7 — daemonicis, et non Deo... 12. 11 Ergo frustra erant in Galgal bobus — Zach. 14. 21 Et venient omnes —, et sument ex eis... Philip. 2. 17 Sed et si immolator supra sacrificium... Levit. 4. 35 Adeps arietis qui immolatur pro pacificis... 7. 13 Cum hostia gratiarum, qua — Ezech. 40. 42 Vasa in quibus — holocaustum... 1 Cor. 8. 4 De esca autem, qua idolis immolatur... 1 Par. 15. 26 Immolabantur septem tauri, et septem arietes... 1 Cor. 5. 7 Eum qui Pascha nostrum immolatus est Christus... Levit. 14. 14 De sanguine hostie, qua immolata est... Deut. 16. 4 Quod immolatum est vespere in die primo... 2 Par. 35. 1 Quod — quarta decima die... 11 Et — Phase... 1 Cor. 10. 28 Hoc — idolis: nolite manducare... Levit. 16. 27 Qui pro peccato fuerat immolatus... Levit. 3. 2 Quae immolabitur in introitu tabernaculi... 8 Quae — in vestibulo tabernaculi... 6. 25 Ubi offertur holocaustum, — coram D. Levit. 7. 2 Ubi — holocaustum, mactabitur... Deut. 15. 21 Non — Domino Deo tuo... 22. 28 Non immolabuntur una die cum fetibus... Levit. 19. 6 Eo die, qui fuerit immolatus, comeditis... Deut. 28. 31 Bos tuus immoletur coram te... Ezech. 40. 39 Ut — super eas holocaustum... 1 Reg. 15. 15 Ut immolaretur Domino Deo tuo... 1 Cor. 10. 19 Dico quod idolis immolatum sit aliquid? Ezech. 10. 26 Cum ignoremus quid debeat immolari... Levit. 14. 5 Et unum ex passeribus — jubebit... 15. 13 Immolabit agnum, ubi solet — hostia... 27. 9 Animal autem, quod — potest Domino... 11 Quod — Domino non potest... 1 Mac. 1. 50 — carnes suillas, et pecora communia... Levit. 8. 24 Cumque de sanguine arietis immolati... 14. 6 Tinctus in sanguine passeris — 5 Tincta omnia in sanguine passeris — Levit. 4. 15 Immolatore vitulo in conspectu Domini... 14. 25 — que agno, de sanguine ejus ponet... 50 Et — uno passere in vase fethi... Act. 21. 25 Ut abstineant se ab idolis immolatis, et sanguine... 3 Reg. 1. 9 Immolatis ergo Adonias arietibus et vitulis... Gen. 31. 54 Immolatisque victimis in monte, vocavit fratres suos... Ezech. 34. 15 Ne... volet te quispiam ut comedas de immolatis... Act. 15. 29 Ut abstineatis vos ab — simulacrorum... Malac. 1. 8 Si offeratis caecum ad immolandum... IMMORTALIS — E. Ezech. 17. 29 Quoniam non est immortalis filius hom. Sop. 4. 1 — est enim memoria illius... 1 Tim. 1. 17 Regi a. saeculorum immortal, invisibili... IMMORTALITAS — TIS. Sop. 8. 17 Immortalitas est in cognitione sapientiae... Sop. 15. 3 Et scire justitiam... radix est immortalitatis... Ezech. 6. 16 Amicus fidelis, medicamentum vite et... Sop. 8. 13 Præterea habebit per hanc, immortalitatem... 1 Cor. 15. 53 Et mortale hoc induere — 54 Cum autem mortale hoc induerit — 1 Tim. 6. 16 Qui solus habet — Sop. 3. 4 Spes illorum immortalitatis plena est... IMMUNDITIA — Æ. Levit. 22. 3 Omnis homo... in quo est immunditia, pe... ribit coram Domino... Ezech. 24. 13 — tua execrabilis... Galat. 5. 19 Opera carnis, quæ sunt fornicatio, — Ephes. 5. 3 Fornicatio autem, et omnis — 2 Et oblata fuerit immunditia sue, res est Levit. 13. 8 Et — condemnabitur